令和４年度第１回兵庫県国民健康保険審査会議事要旨

１ 開催日時 令和５年２月28日（火）

       10時00分から11時30分まで

２ 開催場所 兵庫県庁第３号館８階会議室

３ 出席者  ６名

４ 審議内容及び件数

  （１）国民健康保険料賦課決定処分に係る審査請求       51件

  （２）国民健康保険高額療養費不支給決定処分に係る審査請求  １件

５ 審議結果

  棄却    52件

６ 問合せ先

  兵庫県福祉部国保医療課

  電話：078－341－7711（代表） 内線3043